Nº 129, sexta-feira, 6 de julho de 2018 77ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 315, DE 5 DE JULHO DE 2018

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o constante do memorando nº 28, de 5/7/2018,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira, resolve:

Designar o servidor ANSELMO ROCHA NOBREGA,
código 35795, Procurador Federal, requisitado da Advocacia-Geral da
União, para substituir o titular do cargo em comissão de Chefe de
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira, Nível CJ-3, no
período de 7 a 21 de julho de 2018.

Min. RENATO DE LACERDA PAIVA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 369, DE 5 DE JULHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 29, de 4/7/2018,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan
Pereira, resolve:

Dispensar a servidora MARIA SOUSA OLIVEIRA, código
38634, Técnica Judiciária, requisitada do Tribunal Regional do
Trabalho da 10ª Região-DF, da função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz
Bresciani de Fontan Pereira, com efeitos a contar de 2 de julho de
2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html